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فرماندار تهران:

توسعه فیبر نوری در پایتخت، گامی مهم در ارتقای خدمات ارتباطی و برگزاری انتخابات
تمامالکترونیک است

فرماندار تهران در نشست با مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساختهای ارتباطی و اجرای

پروژه فیبر نوری در پایتخت گفت: اجرای این طرح علاوه بر افزایش سرعت و کیفیت ارتباطات، زمینهساز برگزاری

انتخابات تمامالکترونیک و بهبود خدمات برای شهروندان خواهد بود.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، نشست بررسی روند اجرای پروژه توسعه فیبر نوری و زیرساخت های ارتباطی با حضور حسین خوش اقبال معاون

استاندار و فرماندار تهران، جعفرپور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

فرماندار تهران در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش های شرکت مخابرات ایران در پیشبرد پروژه، اظهار کرد: این طرح یکی از پروژه های ملی و زیرساختی مهم کشور است که با

هدف جایگزینی شبکه های قدیمی کابل مسی با فناوری فیبر نوری اجرا می شود. این اقدام گامی اساسی در ارتقای کیفیت ارتباطات، پایداری شبکه و افزایش سرعت انتقال داده

ها در سراسر کشور است.

وی افزود: توسعه ارتباطات پرسرعت تنها یک ضرورت فنی نیست، بلکه یکی از پایه های اصلی رشد اقتصادی، آموزش مجازی، سلامت هوشمند و توسعه پایدار شهری به شمار می

رود. اجرای کامل این پروژه تحول چشمگیری در زندگی روزمره مردم ایجاد خواهد کرد.

خوش اقبال با اشاره به ضرورت همکاری شهرداری در اجرای طرح گفت: اجرای عملیات عمرانی در سطح شهر نیازمند هماهنگی و صدور مجوزهای حفاری است، از این رو همراهی

شهرداری در این مرحله بسیار حیاتی است.

وی تأکید کرد: همه دستگاه های اجرایی باید همکاری کامل را با شرکت مخابرات ایران داشته باشند و فرمانداری تهران نیز آمادگی دارد برای تسریع در اجرای پروژه، هماهنگی

های لازم را انجام دهد. فرماندار تهران همچنین با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای تکمیل طرح، خاطرنشان کرد: بر اساس تفاهم نامه مشترک میان وزارت کشور و

شرکت مخابرات ایران، عملیات اجرایی طرح سوآپ فیبر نوری با همکاری شهرداری تهران تا پیش از برگزاری انتخابات شوراها در سال آینده به پایان خواهد رسید.

وی افزود: این اقدام، زیرساخت ارتباطی لازم برای برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در سطح شهر تهران را فراهم می کند و گامی مؤثر در جهت تحقق دولت هوشمند به شمار می

رود. معاون استاندار با اشاره به نقش حیاتی زیرساخت های ارتباطی در برگزاری انتخابات تمام الکترونیک گفت: در آستانه انتخابات شوراها، تأمین ارتباط پایدار در شعب اخذ رأی

از اهمیت ویژه ای برخوردار است تا در روز رأی گیری هیچ گونه اختلالی در انتقال داده ها و عملکرد سامانه های نظارتی و اجرایی رخ ندهد.

وی در پایان با قدردانی از مدیران شرکت مخابرات ایران و شهرداری تهران اظهار امیدواری کرد: با همت و همکاری همه دستگاه ها، پروژه فیبر نوری پایتخت به صورت کامل و

موفق اجرا و گامی بزرگ در مسیر توسعه ارتباطات و خدمات رسانی بهتر به مردم برداشته شود.

گفتنی است تاکنون بخش قابل توجهی از قراردادهای پروژه ملی سوآپ منعقد و پیشرفت فیزیکی قابل توجهی در آن حاصل گردیده است. این پروژه طی یک سال اجرایی و به

تدریج شبکه های موجود با فناوری فیبر نوری جایگزین خواهد شد.
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